
1 
 

                                                                                                                                                                     

                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 Πάτµος, 28 Ιουλίου 2017                                    
 ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                          Αριθµ. Πρωτ.:  1116                    
       ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                          
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
      ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
                              

Απόφαση υπ’ αριθµ. 103 
 

Θέµα: «Αναγνώριση χρόνου προϋπηρεσίας, εκτός δηµόσιου τοµέα, του υπαλλήλου Καρακατσάνη 
Γεωργίου του Κωνσταντίνου,  βάσει του Π.∆ 69/2016» 

 
 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε θέµα: «Αρµοδιότητες 

∆ηµάρχου». 

2. – Το άρθρο 6 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.) µε θέµα: «Αρµοδιότητες Προέδρου». 

3. – Τις διατάξεις του άρθρου 102 του Ν. 3584/2007, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 26 

του Ν. 4369/2016. 

4. – Τις διατάξεις του Π∆ 69/2016 (ΦΕΚ Α΄127/13-07-2016). 

5. – Τις υπ’ αριθ. ∆Ι∆Α∆/Φ.31.54/2355/οικ.20352/27-07-2016 και ∆Ι∆Α∆/Φ.31.54/2355/οικ.20352/27-07-

2016 εγκυκλίους του YΠ.ΕΣ.∆.Α. 

6. – Το διορισµό του υπαλλήλου Καρακατσάνη Γεωργίου του Κωνσταντίνου στην Υπηρεσία µας [(ΦΕΚ 

Γ΄196/12-03-2009) και διόρθωση σφάλµατος  (ΦΕΚ Γ΄408/29-05-2009)] και την πράξη µονιµοποίησής του 

µε αριθµ. 63/1434/12-11-2010. 

7. – Την υπ’ αριθ. 1323/10-08-2016 ∆ιαπιστωτική Πράξη, µε την οποία κατατάχθηκε στο βαθµό Β΄ της 

κατηγορίας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών. 

8. – Την υπ’ αριθ. 1466/31-08-2016 αίτηση του υπαλλήλου Καρακατσάνη Γεωργίου, για την αναγνώριση 

προϋπηρεσίας του εκτός του δηµοσίου τοµέα για τη βαθµολογική του ένταξη και εξέλιξη, µε τα 

υποβαλλόµενα µε αυτή δικαιολογητικά. 

9. – Το υπ’ αριθ. 3/30-03-2017 Πρακτικό του Υπηρεσιακού Συµβουλίου Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Νοµού 

∆ωδεκανήσου, µε το οποίο γίνεται δεκτό το αίτηµα του ανωτέρου υπαλλήλου αναφορικά µε την 

αναγνώριση προϋπηρεσίας του εκτός του δηµοσίου τοµέα πέντε (5) ετών, τριών (3) µηνών και είκοσι δύο 

(22) ηµερών. 

10. – Ότι η ανωτέρω προϋπηρεσία έχει διανυθεί µετά την απόκτηση του βασικού τίτλου σπουδών της 

ΑΔΑ: 7ΖΠ9ΟΡΗΜ-7Υ4



2 
 

κατηγορίας / εκπαιδευτικής βαθµίδας, στην οποία υπηρετεί ο υπάλληλος κατά το χρόνο της ένταξης και 

µετά την απόκτηση της άδειας άσκησης επαγγέλµατος και είναι συναφής σε σχέση µε τα αντικείµενα, στα 

οποία απασχολείται. 

12. – Τα στοιχεία του προσωπικού µητρώου του υπαλλήλου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

1. –   Την αναγνώριση συνολικού χρόνου προϋπηρεσίας  πέντε (5) ετών, τριών (3) µηνών και είκοσι δύο 

(22) ηµερών εκτός δηµόσιου τοµέα, κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του Π.∆ 69/2016 , στον υπάλληλο της  

Υπηρεσίας µας Καρακατσάνη Γεώργιο του Κωνσταντίνου του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών µε βαθµό 

Β’. 

 

2. – Τη βαθµολογική επανακατάταξη, λόγω αναγνώρισης του παραπάνω χρόνου προϋπηρεσίας, του 

ανωτέρω αναφερόµενου υπαλλήλου ως κάτωθι: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

1/1/2016 & 
ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ 

ΧΡΌΝΟΣ 
 
 
 
 

ΧΡΟΝΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ 
∆ΗΜΟΣΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ (Π∆ 

69/2016) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΛΕΟΝΑΖΟ-

ΝΤΟΣ ΧΡΟΝΟΥ 
ΣΤΟ ΒΑΘΜΟ  
ΚΑΤΑ ΤΗ 

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
ΤΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

(30/3/2017) 

ΒΑΘΜΟΣ ΚΑΙ 
ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ 
ΧΡΟΝΟΣ  στις 

30/3/2017 
(ηµεροµηνία 
συνεδρίασης 
Υπηρεσιακού 

Συµβουλίου) 

Καρακατσάνης 
Γεώργιος του 
Κων/νου 

ΠΕ Πολιτι-
κών Μηχανι-
κών 

Β
Α
Θ
Μ

Ο
Σ

 

Ε
Τ
Η

 

Μ
Η
Ν
Ε
Σ

  

Η
Μ

Ε
Ρ
Ε
Σ

 

Ε
Τ
Η

 

Μ
Η
Ν
Ε
Σ

  

Η
Μ

Ε
Ρ
Ε
Σ

 

Ε
Τ
Η

 

Μ
Η
Ν
Ε
Σ

  

Η
Μ

Ε
Ρ
Ε
Σ

 

Β
Α
Θ
Μ

Ο
Σ

 

Ε
Τ
Η

 

Μ
Η
Ν
Ε
Σ

  

Η
Μ

Ε
Ρ
Ε
Σ

 

Β΄ 2 2 12 5 3 22 3 5 11 Β΄ 8  9 3 
 

 

                                                                                                         Ο  Πρόεδρος 
                                     
                       
 
                                                                                                    Στόικος Γρηγόριος                                                                    
                                                                      ∆ήµαρχος Πάτµου                           
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΖΠ9ΟΡΗΜ-7Υ4


		2017-07-28T15:23:19+0300
	Athens




